ГОСУДАРСТВЕННЫЙ
КОМИТЕТ

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
ПО ТАРИФАМ

ТАТАРСТАН
РЕСПУБЛИКАСЫНЬЩ

ТАРИФЛАР БУЕНЧА ДЭУЛЭТ
КОМИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г. Казань

КАРАР
№ W - / / Z

Об установлении розничных цен на
природный газ, реализуемый
населению Республики Татарстан

В соответствии с Федеральным законом от 31 марта 1999 года № 69-ФЗ
«О газоснабжении в Российской Федерации», приказом Федеральной службы по
тарифам от 27.10.2011 № 252-э/2 «Об утверждении Методических указаний по
регулированию розничных цен на газ, реализуемый населению», Положением о
Государственном комитете Республики Татарстан по тарифам, утвержденным
постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан от 15.06.2010
№ 468, Государственный комитет Республики Татарстан по тарифам
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить розничную цену на природный газ, реализуемый населению
Республики Татарстан, с 1 августа 2020 года в размере 5,89 руб./куб.м. (с учётом
НДС).

2. Признать утратившим силу с 1 августа 2020 года постановление
Государственного комитета Республики Татарстан по тарифам от 14.06.2019
№ 4-1/г «Об установлении розничных цен на природный газ, реализуемый
населению Республики Татарстан».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

Врио председателя А.Л.Штром

Лист согласования к документу № 55-1/Г-2020 от 15.07.2020
Инициатор согласования: Зиятова МБ. Ведущий специалист отдела организации
контроля и сопровождения принятия тарифных решений
Согласование инициировано: 17.07.2020 16:39

Лист согласования Тип согласования: смешанное

№ Ф И О Срок согласования Результат согласования Замечания

Тип согласования: параллельное

1 Солдатова Л.В.
^Согласовано

17.07.2020 - 16:39
-

2 Царева Н.В. ^Согласовано
17.07.2020- 16:47

-

3 Шакирзянова И.Х. Согласовано
18.07.2020-08:02

-

Тип согласования: параллельное

4 Павлов С.В. Согласовано
18.07.2020-09:17

-

5 Хабибуллина Л.В. l ^Согласовано
18.07.2020-09:50

-

Тип согласования: последовательное

6 Штром А.Л. [^Подписано
18.07.2020 - 10:41

-

001511

Лгжумент соалан в электсюнной (Ьопме. № 55-1/г-2020 от 15.07.2020. Иппопнителк: Зиятгтя М R а зогигпл,